REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés: nr. 20-SHV01-002-72 daté 06.03.2020, né shumé prej 18.50 €
(tetémbédhjeté euro e pesdhjeté cent), pér shpenzime t& krijuara n& Restoran “Amazona”
n& Milloshevé — dreké e shtruar nga Kryetari i Komunés me Kryetarin e Asociacionit t&
Komunave t& Kosovés.

2. Pagesa e shumés sé cekur né pikén paraprake té& kétij vendimi t& béhet nga buxheti i Zyrés
sé Kryetarit t¢ Komunés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Arkivit t&8 Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kéts:

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

Lejohet pagesa e faturés: nr. 20-SHV01-002-56 daté 21 :02.2020, né shumé prej 480.00
€ (katérqindetetédhjeté euro), pér shpenzime t& krijuara né Restoran “Amazona” né
Milloshevé — dreké e shtruar nga Kryetari i Komunés me pjesémarrés t& olimpiadés s&
matematikés,

Pagesa e shumés sé cekur né pikén paraprake t& kétij vendimi té béhet nga buxheti i Zyrés
s€ Kryetarit t&¢ Komunés.

Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Drejtorisé p&r Buxhet dhe Financa
Arkivit t& Sekretarisé.




